
孝义市采煤沉陷区西北安置区配套幼儿园建设项目施工中标候选人公示

                   （招标编号：FS14118120230529ZF0047）

       
公示开始时间：2023年 6月 27日                          公示结束时间：2023年 6月 29日          

本孝义市采煤沉陷区西北安置区配套幼儿园建设项目施工（招标项目编号：

FS14118120230529ZF0047），经评标委员会评审，确定孝义市采煤沉陷区西北安置区配套幼儿园建

设项目施工的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

孝义市采煤沉陷区西北安置区配套幼儿园建设项目施工

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称
投标报价（元）

质量标准 工 期

1 山西三建集团有限公司 17,795,332.74 合格 300天

2 德宁建设集团有限公司 17,782,771.00 合格 300天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目经理姓名 相关证书名称及编号

1 山西三建集团有限公司 常晓菲 
二级注册建造师

晋 2142006201106672

2 德宁建设集团有限公司 董  斌               
二级注册建造师

豫 241161600998

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西三建集团有限公司 响应

2 德宁建设集团有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对中标候选人公示有异议的，应在公示期内以书面形式提出质疑，逾期将不再

受理。

三、其他公示内容

          无      

四、监督部门



   本招标项目的监督部门为  孝义市发展和改革局、孝义市建筑工程服务中心。

五、联系方式

招 标 人：孝义市矿区居民安置协调中心

（孝义市采煤沉陷区治理工作指挥部） 

地    址：孝义市迎宾南路大峰胜溪苑二期北门 6#商铺 

联 系 人： 霍先生

电    话：18335854920

招标代理机构：孝义市中正工程造价招标代理有限公司 

地    址：孝义市迎宾北路集贤花园 11 楼三单元 1706 室 

邮    编：032300 

联 系 人：薛女士 

电    话：13720904030   0358-7606322

  


